NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 217/2022, do DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM, ÁREA DE

CONHECIMENTO: ENFERMAGEM DE SAÚDE PÚBLICA.

Conforme disposto no EDITAL 217/2022, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(14/07/2022 E 15/07/2022) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição

e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202205009250 ALVARO FRANCISCO LOPES DE SOUSA DEFERIDA

202205009341 AMANDA GOMES DE MENESES DEFERIDA

202205009336 AMANDA MARIA VILLAS BOAS RIBEIRO INDEFERIDA

202204009162 ANA PAULA FRANCO PACHECO DEFERIDA

202204009211 BAHIYYEH AHMADPOUR DEFERIDA

202205009383 BEATRIZ REGINA LIMA DE AGUIAR INDEFERIDA

202205009350 CARLA DE PAULA BERNARDES DEFERIDA

202205009272 CAROLINA PEREIRA DA CUNHA SOUSA DEFERIDA

202205009372 DANIELA MENDES DOS SANTOS MAGALHAES DEFERIDA

202205009270 DANIELLE DA SILVA FERNANDES INDEFERIDA

202205009265 FAGNER LUIZ LEMES ROJAS DEFERIDA

202204009218 FERNANDA BEATRIZ BATISTA LIMA E SILVA INDEFERIDA

202205009243 FERNANDA MONTEIRO DE CASTRO FERNANDES DEFERIDA

202205009309 FRANCINO MACHADO DE AZEVEDO FILHO INDEFERIDA

202204009207 GILMARA LIMA NASCIMENTO DEFERIDA

202205009384 GUILHERME DA COSTA BRASIL DEFERIDA

202205009338 JANE WALKIRIA DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDA

202205009340 LARA MABELLE MILFONT BOECKMANN DEFERIDA

202204009153 LARIANE MARQUES DE QUEIROZ ISENÇÃO DEFERIDA

202205009375 LÍDIA ESTER LOPES DA SILVA DEFERIDA

202205009244 LUCIANO GARCIA LOURENCAO INDEFERIDA

202205009333 MARIANA ALICE DE OLIVEIRA IGNACIO DEFERIDA

202205009330 MAYNARA FERNANDA CARVALHO BARRETO DEFERIDA

202204009194 NAYARA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDA

202205009321 PATRICIA CARVALHO DE OLIVEIRA DEFERIDA

202205009365 POLYANA MARIA PIMENTA MANDACARU INDEFERIDA

202205009378 RAFAELA BRAGA PEREIRA VELOSO INDEFERIDA

202205009283 RAISSA BIANCA LUIZ DEFERIDA

202205009357 RITA DE CASSIA PASSOS GUIMARAES INDEFERIDA

202205009286 ROBERTO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE DEFERIDA

202204009210 TACIANA SILVEIRA PASSOS DEFERIDA

202205009261 TALITA FARAJ FARIA DEFERIDA

202204009181 TARCIANO SOARES FIGUEIREDO INDEFERIDA

202205009367 THAISE ALVES BEZERRA DEFERIDA

202205009363 THAIS MARTINS GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDA

202204009212 THARSILA MARTINS RIOS DA SILVA INDEFERIDA

  INDEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43